
IL PRESIDENTE 

● VISTO il Bando di selezione (Decreto del Presidente n. 15485/2025. Prot. 
371992 del 19/12/2025) per l’individuazione di 6 studenti iscritti al Corso di 
Laurea Magistrale in Lingue e Letterature Europee e Americane dell’Università 
degli Studi di Firenze, idonei alla partecipazione al progetto “Sans frontières: 
comprendre et partager la création contemporaine en français" presso 
l’Università di Tours (Francia) [F TOURS01], l’Università della Dalecarlia 
(Svezia), l’Ecole des Hautes Etudes di Gand-Fiandre (Francia), l’Università di 
Bielefeld (Germania), l’Università di Copenhagen (Danimarca) e l’Università 
Complutense di Madrid (Spagna) nell’ambito del blended Intensive Program-
BIP (azione KA131 del programma Erasmus+ 2025/2026); 

● VISTO il verbale della Commissione giudicatrice riunitasi in data 13 febbraio 
2026; 

● ACCERTATA la regolarità degli atti; 
 

DECRETA 
 

l’approvazione degli atti e della seguente graduatoria: 
 
 

COGNOME E NOME PUNTEGGIO TITOLI PUNTEGGIO 
COLLOQUIO 

PUNTEGGIO 
TOTALE 

Borrani Sofia 57 26 83 

Fini Elena 58 29 87 

Ghelardini Asia 57 27 84 

Guglielmi Marco 58 28 86 

Marilli Viola 58 30 88 

Rosi Lorenzo 59 27 86 

Taddei Gaia Maria 56 28 84 

 
 
 
Sono ritenuti idonei e vincitori: 
 
 
 

1. Marilli Viola 

2. Fini Elena 

3. Guglielmi Marco 

4. Rosi Lorenzo 

5. Ghelardini Asia 

6. Taddei Gaia Maria 

. 
 

Il Presidente 
Prof. Giovanni Zago 


		2026-02-16T23:03:57+0100




